Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2014 г.                                                 №  51
с. Горелово

О внесении изменений в план-график

размещения заказов для

муниципальных нужд на 2014 г.

В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"                  от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в план-график размещения заказов для муниципальных нужд
на 2014 год, в соответствии с приложением №1

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Гореловского

              сельского поселения

                                        В.А.Бобин

[image: image1.png]~~TNeuatias hopva nnana-rpadHKa pasMelenHs 3akazon Crp. 1m2
w0rvA
axinom papurin pemmmtmen sects0n 4 EacTImEn Ton4pe,
e e ———
wad0idron
Fammeromme AT TopeRoscxor criakoro Toceioms Apocascka asct
Ot vy, [Focenhoxe easpaia, 15277, Apocaeess o6, Ephoncent . opesono . Hevmpans, 51, 7 (WS15) T30, gorlovs spyandex s
renchon rcerpomman
it EIETED
k. Fersoront
OKkATO [eateza00
Veror et
R
s s ey ey
ot - menosume | Te0OmE Jpscarmpamorens| Sieomnems o Crows | Omonmame
e e | | cn  homccrnl” wavsanan | woamema | cpox | P | pammams | snoommn
W3t N ) o ey (66w | Cromaran) | Romus asetacana PO " | e
peauery et e e
7 pueywecns ron) (et
T FI T 5 3 7 T 3 0 i 7 T m
4017 T300002600000000G00001 e s (Otecnesiane| 012014 | 092014 | Orspuer
Conrpura ayvanon »
Ocrpasona e ctyeren firio
Tapensacraro 2419340 opwc
prved (e men)
vl o
i = gt
SApocaancxon | coorsrerman it
[SUSIS024 IR LV 06 © noKRABHUM - onmaman.
e iens . meier e
S S
Topenoscrors v c oo
ezt s e
Eperoneon s
o
Spocmacion
ot
01401750000 600000000S|_Thocrawes (Civcaevewne] OLZ0T4 | TE3014[Eamcrseniu] Fmeneni Goree
nekrpwacexo cormpmn Tocranam | oo s 10%
Seeprn e pcveren roumectn
[ omopirennr
[r— 1968135 Dpuotpereumn
sy : Tonapon, paor,
S faonour] i T ) ek et
ervmrare
nesreoa
priony
https://zakupki.gov.rw/pgz/printForm2type=PLAN GRAPHIC&id=639825 02.07.2014

[image: image2.png]oukpenioro

TETTTORO0ONIO00 o Ol 00T | T e O
| ks ke,
i r——
leosusotaazoncnsszngrs 1.2 i S oanin
P s pssevrpemors
i o g
i
T OO OONOON0S P TS 008 ey Toesoncss
oot iy muraran
omper s oo =y
P B fromemid
g e foes
Topeaono, s xowTpaTa
[y e
e e
|60504092412009244226 75,1138, ] s;mlt'n“::::;‘ :-::nﬁi:g
MP, AHeh ¢ MOMENTA.
SApocancxoit oxonuaTenLHOrD
ofiascra BunoANeN
ot
s
e
CETaNCT

S0S02141200624431075.1.35 501

2014017 130000260000000000000¢

(Crpowreaverso|
ooaues
5. xoseu (15
)

A Tusonumo u
I Fopuanaono |
Topenosckoro.

(uewesaex)
ananconl
e 30%

(® U0, somwocts pysosomress
e )

“30" gesatips 2013 ©
s yroepcaens)